第5号様式(第7条第2項)
横浜市  指令第   号

年  月  日
設置 承 認

附置義務駐車施設
変更 特例の

不承認 通知書

       様
横浜市長         印
設置

   年  月  日に申請のありました駐車施設の
変更 の特例については、次

承 認 す る
のとおり

承認しない ことに決定しましたので通知します。

設 置 場 所 横浜市     区
権利関係

敷 地

所有権、賃借権等この施設を設

置するについて有する権利 駐車施設

住所又は所在地
使 用 承 諾 者

氏名又は名称

区 分 面積及び駐車台数

建築物内の施設 m2       台

建築物外の施設 m2       台

合計

m2       台 m2

駐

車

施

設

規 模

特殊な駐車装置
装置の種類 台

位 置 横浜市     区

建物用途 ① ② ③ ④
建

築

物 延べ面積 m2 m2 m2 m2 計      m2

承

認

不

承

認

の

理

由

 この処分に不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から起算して60
日以内に、横浜市長に異議申立てをすることができます。

(A4)